

Mobil - auch im Alter, bei Krankheit oder Behinderung

Freiwillige fahren Menschen mit eingeschränkter Mobilität zum Arzt, zur Therapie, zum Spital oder zum Coiffeur. Individuell und persönlich begleitet von Tür zu Tür.

Tarife

Es werden mindestens 10 Kilometer verrechnet.

Fahrgäste ab 62 Jahren CHF 1.20/km Fahrgäste unter 62 Jahren oder Institutionen CHF 1.80/km

Vermittlungspauschale CHF 2.–/Auftrag Zusätzlich mögliche Kosten: Spesen für Parkgebühren oder Verpflegung. Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer, Preisänderungen vorbehalten. Sozialrabatt SRK auf Anfrage.

Rufen Sie uns an

Seeland: **032 341 80 80** Montag bis Freitag 8.30–11.30 Uhr, 14.00–16.00 Uhr fahrdienst-seeland@srk-bern.ch

Weitere Infos: www.srk-bern.ch/fahrdienst

Berner Jura: **032 489 10 03**

Montag bis Freitag 8.30–11.30 Uhr

transports-jurabernois@crs-berne.ch





